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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakam Süleyman Soylu tarafından Anayasamn 98'inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide: "Mustafa Çakmak 30428192346 TC numarası ile olay bemm
başıma geldi. 23 Şubat 2023 günü Niğde İl AFAD Müdürlüğü tarafından KYK yurdu yetkilileri
ile irtibata geçip yurtta yer olup olmadığım öğrenmek istedim yer olduğunu söylediler. Ben de
ertesi günü 24 Şubat 2023 günü Niğde ye gittim. Yol tarifini sağ olsunlar kendileri verdi ve
üniversite içinde sultan Kılıçaslan 2 kız öğrenci yurduna vardım. Kayıt için İdmlik kontrolü
yapıyorlardı yaptılar. Sonra orada ki polis memuru herkes gibi bizim de kimlikleri aldı soma
dışan çıktı ve bazı birimleri aradı ben de kendisine bir sıkmtı olup olmadığım sordum ve eşim
ile birlikte KHK ile ihraç öğretmen olduğumuzu söyledim. Mahkememin olduğunu ancak
sonuçlanmadığım söyledim. Soma bizi ymda alamayacaklarım söylediler. Ben de bu durumda
bile ayrımcılık yapmazsımz diye düşünüyorum ama maalesef yaptığımzı gördüm dedim. Allah
kimsenin başına vermesin bizim yaşadığımızı siz yaşamayın dedirn ve tekrar cehennemi
yaşadığımız oraya geri döndüm. Anladım ki bizi 7,7'lik deprem bile birleştiremedi. ifadeleri
yer almıştır.
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1- Mustafa Çakmak isimli yurttaşın ailesi ile Niğde KYK yurduna yerleştirilmediği iddiası
doğru mudur? Bu iddia doğruysa gerekçesi nedir?

2- Mustafa Çakmak isimli yurttaşın ve ailesinin KHKlı olduklan için yurda aimmadıklan
iddiası doğru mudur? Bu iddia doğruysa bu şekilde uygulama başka ailelere de yapılmış
mıdır?

3- Karar kesinleşene kadar kişinin masul olduğu hukukta masumiyet karinesinde sabitken
Mustafa Çakmak isimli yurttaşın ve ailesinin mahkemeleri var diye yurda alınmadıkları
iddiası doğru mudur? Bu konuda açılmış bir soruşturma var mıdır?

4- Bu olay vukuu bulurken orada bulunan devlet görevlileri hakkında soruşturma açılacak
mıdır?

5- Deprem KHKlı ya da KHKlı değil aynmı yaparken devlet yurttaşlan arasında nasıl
aynm yapabilmiştir?

6- Mustafa Çakmak isimli yurttaştan vergi alırken KHKlı diyerek aynm yapmayan
iktidanmz depremden mağdur olunca KHKlı diyerek nasıl aynm yapabildiniz?

7- îdari bir tasarrufla işlerinden edilen KHKlılara bu anlamda yapılan hukuksuzluklan
ortadan kaldırmak için iktidanmz hangi çahşmalan yapacaktır?

8- Bu yaşanan olay KHKlılann depremzede olmalan halinde devletten yardım
göremeyecekleri anlamına mı gelmektedir?


